
Nimbus Zorg

Wastafelmengkraan H3002A10

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
  1.1
2
3

  3.1
4
5
6
7
8
9

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Renovatieset verstevigd patroon hoog + ring   
     (voor kranen ouder dan juni 2006)
Eenhendel patroon hoog
onderlegring met O-ring
Bevestigingsset (incl. draadstuk)
Flexibele aansluitslang
Inschroefperlator M24x1
Wastestang met knop
Waste compl. met stelstukje

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 488 NU

F 963 486 NU
F 963 503 AA
F 963 504 AA
F 963 008 NU
F 963 120 AA
F 963 406 AA
F 963 037 AA

R-01

1

9

7

8

6

5

4

2

3.1
3

1.1



Nimbus Zorg

Wastafelmengkraan H3003A10

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
  1.1
2
3

  3.1
4
5
6
7

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Renovatieset verstevigd patroon hoog + ring
     (voor kranen ouder dan juni 2006) 
Eenhendel patroon hoog
onderlegring met O-ring
Bevestigingsset (incl. draadstuk)
Flexibele aansluitslang
Inschroefperlator M24x1

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 488 NU

F 963 486 NU
F 963 503 AA
F 963 504 AA
F 963 008 NU
F 963 120 AA

R-01

7

6

5

4

2

1

3.1
3

1.1



Nimbus Zorg

Keukenmengkraan H3009A10

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
  1.1
2
3

  3.1
4
5
6

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Renovatieset verstevigd patroon laag + ring
     (voor kranen ouder dan juni 2006)
Eenhendel patroon laag
Bevestigingsset (incl. draadstuk)
Flexibele aansluitslang
Inschroefperlator M24x1

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 489 NU

F 963 487 NU
F 963 505 AA
F 963 008 NU
F 963 120 AA

R-01

6

5

4

3.1

2

1

3

1.1



Nimbus Zorg

Keukenmengkraan H3009A11

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
   1.1
2
3

   3.1
4
5
6

Hendel nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Renovatieset verstevigd patroon laag + ring
     (voor kranen ouder dan juni 2006)
Eenhendel patroon laag
Bevestigingsset (incl. draadstuk)
Flexibele aansluitslang
Inschroefperlator M24x1

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 489 NU

F 963 487 NU
F 963 505 AA
F 963 008 NU
F 963 120 AA

R-01

7

6

5

4

3.1

2

1

3

1.1



Nimbus Zorg

Douchemengkraan H3020A10

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
   1.1
2
3

   3.1

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Renovatieset verstevigd patroon hoog + ring
     (voor kranen ouder dan juni 2006)
Eenhendel patroon hoog

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 488 NU

F 963 486 NU

R-01

1

3.1

2

3

1.1



Nimbus Zorg

Badmengkraan H3026A10

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
   1.1
2
3

   3.1
4
5

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Renovatieset verstevigd patroon hoog + ring
     (voor kranen ouder dan juni 2006)
Eenhendel patroon hoog
Omstelling compleet
Inschroefperlator M28x1

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 488 NU

F 963 486 NU
F 963 407 AA
F 963 121 AA

R-01

1

3.1

2

5
4

4

3

1.1



Nimbus Zorg

Keukenwandmengkraan H3030A10

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
   1.1
2
3

   3.1
4
   4.1

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Renovatieset verstevigd patroon hoog + ring
     (voor kranen ouder dan juni 2006)
Eenhendel patroon hoog
Uitloop compleet
Inschroef perlator M24x1

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 488 NU

F 963 486 NU
F 963 522 AA
F 963 120 AA

R-01

1

3.1

2

4.1

4

3

1.1
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